Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 04:45
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-gps-400a8-p-49399.html
Chieftec GPS-400A8
Cena brutto 177 zł
Cena netto 144 zł
Cena poprzednia 212 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta GPS-400A8
Kod EAN 4710713239517
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec GPS-400A8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Dodatkowe informacje: certyfikat 80 PLUS
Filtry: dodatkowa stabilizacja
napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowyzabezpieczenie termiczne
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 400 W
Model: Chieftec GPS
Natężenie przy napięciu +12V1: 18 A
Natężenie przy napięciu +12V2: 17 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 18 A
Natężenie przy napięciu +5V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 6/8-pin PEG1 x EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 20pinATX 24pin
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Zasilacz Chieftec GPS-400A8 dostarcza niezawodną moc, która jest kluczowa dla płynnego i stabilnego działania każdego
systemu komputerowego. Dzięki niemu użytkownik zyskuje pewność, że wszystkie komponenty otrzymają odpowiednie
zasilanie, co przekłada się na wydajność i długowieczność sprzętu. Jest to rozwiązanie stworzone z myślą o tych, którzy cenią
sobie spokój ducha i efektywność energetyczną w codziennej pracy czy rozrywce.
Stabilne i efektywne zasilanie
Zasilacz Chieftec GPS-400A8 o mocy 400 W zapewnia solidną podstawę energetyczną, pozwalającą na stabilną pracę nawet pod obciążeniem.
Posiadając certyfikat sprawności 80 Plus, przekłada się na mniejsze straty energii w postaci ciepła, co nie tylko obniża rachunki za prąd, ale
również sprzyja dłuższemu życiu komponentów komputera. Aktywna funkcja PFC dodatkowo stabilizuje napięcia, chroniąc sprzęt przed
niepożądanymi wahaniami.
wygenerowano w programie shopGold
Szeroka kompatybilność i elastyczność połączeń
Dzięki zgodności ze standardem w wersji 2.3x, zasilacz Chieftec GPS-400A8 bezproblemowo integruje się z większością nowoczesnych płyt
głównych. Użytkownik ma do dyspozycji bogaty zestaw złączy, obejmujący wtyczki ATX 20pin i 24pin dla płyty głównej, 1 x 6/8-pin PEG dla kart
graficznych, 1 x EPS 12V dla procesora oraz 3 x SATA dla dysków i napędów. Dodatkowe 2 x 4-pin Molex i 1 x Floppy zapewniają kompatybilność
ze starszymi urządzeniami, oferując wszechstronność konfiguracji.
Bezpieczeństwo dla twoich komponentów
Zasilacz Chieftec GPS-400A8 został wyposażony w szereg zaawansowanych filtrów i zabezpieczeń, które chronią cenne komponenty komputera.
Obejmują one ochronę przeciwprzeciążeniową, przeciwprzepięciową, przeciwzwarciową oraz zabezpieczenie termiczne, które minimalizują
ryzyko uszkodzeń w przypadku nieoczekiwanych zdarzeń. Dodatkowa stabilizacja napięcia dba o to, aby dostarczana energia była zawsze czysta
i stała, co przekłada się na niezawodność całego systemu.
Cicha praca i optymalne chłodzenie
Komfort użytkowania to również kwestia akustyki. Zasilacz Chieftec GPS-400A8 wykorzystuje jeden wentylator o średnicy 120 mm, który dzięki
automatycznej regulacji obrotów, dostosowuje swoją prędkość do aktualnego obciążenia. Oznacza to, że podczas mniej wymagających zadań
wentylator pracuje ciszej, a w momentach intensywnej pracy efektywnie chłodzi podzespoły, utrzymując optymalną temperaturę bez zbędnego
hałasu.
Chieftec GPS-400A8 - solidny fundament twojego systemu
Wybierając zasilacz Chieftec GPS-400A8, inwestujesz w stabilność i bezpieczeństwo swojego komputera. Jego parametry, takie jak natężenia na
poszczególnych liniach (+3.3V 18A, +5V 22A, +12V1 18A, +12V2 17A), świadczą o jego zdolności do zasilania różnorodnych konfiguracji
sprzętowych. Ten model Chieftec GPS to przemyślany wybór dla użytkowników, którzy oczekują niezawodności i efektywności energetycznej,
stanowiąc solidny fundament dla każdego zestawu komputerowego.
Chieftec GPS-400A8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold